

---

# TANDLÆGESELSKABET BAKKEVEJ ApS

**CVR-nr.: 33866704**

Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/06/2024**

---

**Bøje Ole Moustgaard**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGESELSKABET BAKKEVEJ ApS  
Bakkevej 1E  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: mail@teamovision.dk  
CVR-nr.: 33866704  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 265.781 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har været påvirket af at ansatte tandlæge har produceret væsentligt mindre end gennemsnitligt.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                |      | <b>2.233.850</b> | <b>2.358.134</b> |
| Personaleomkostninger   | 1    | -1.901.775       | -2.269.619       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver |      | -66.667          | -66.667          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                           |      | <b>265.408</b>   | <b>21.848</b>    |
| Andre finansielle indtægter                                       |      | 511              | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                   |      | -138             | -5.357           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>265.781</b>   | <b>16.491</b>    |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>265.781</b>   | <b>16.491</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                  |                  |
| Overført resultat   |      | 265.781          | 16.491           |
| <b>I alt</b>  |      | <b>265.781</b>   | <b>16.491</b>    |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note     | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|----------|----------------|----------------|
| Goodwill                                    |          | 88.571         | 148.571        |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     | <b>2</b> | <b>88.571</b>  | <b>148.571</b> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 70.693         | 77.360         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>70.693</b>  | <b>77.360</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>159.264</b> | <b>225.931</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 43.752         | 37.187         |
| Udskudte skatteaktiver                      |          | 46.901         | 46.901         |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>90.653</b>  | <b>84.088</b>  |
| Likvide beholdninger                        |          | 75.797         | 15.028         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>166.450</b> | <b>99.116</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>325.714</b> | <b>325.047</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023            | 2022            |
|---|------|-----------------|-----------------|
|   |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 80.000          | 80.000          |
| Overført resultat   |      | -473.751        | -739.532        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-393.751</b> | <b>-659.532</b> |
| Gæld til banker   |      | 0               | 20.646          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 17.590          | 82.042          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 701.875         | 881.891         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>719.465</b>  | <b>984.579</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>719.465</b>  | <b>984.579</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>325.714</b>  | <b>325.047</b>  |

# Noter

## 1. Personalemkostninger

|                                 | <b>2023</b>      | <b>2022</b>      |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Personalemkostninger</b>     |                  |                  |
| Lønninger og gager              | 1.675.259        | 2.170.805        |
| Regulering ferieforpligtelse    | 0                | 0                |
| Pensioner                       | 94.181           | 179.720          |
| Omkostninger til social sikring | 132.335          | -80.906          |
|                                 | <b>1.901.775</b> | <b>2.269.619</b> |

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

4 4

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

### Immaterielle anlægsaktiver

#### Goodwill

|                                     |               |                |
|-------------------------------------|---------------|----------------|
| Kostpris primo                      | 1.200.000     | 1.200.000      |
| Årets tilgang                       | 0             | 0              |
| Årets afgang                        | 0             | 0              |
| Kostpris ultimo                     | 1.200.000     | 1.200.000      |
| <br>                                |               |                |
| Afskrivninger primo                 | 1.051.429     | 991.429        |
| Afskrivning på afhændet goodwill    | 0             | 0              |
| Årets afskrivninger                 | 60.000        | 60.000         |
| Afskrivninger ultimo                | 1.111.429     | 1.051.429      |
| <br>                                |               |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>88.571</b> | <b>148.571</b> |

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

#### Materielle anlægsaktiver

##### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

|                                     |               |               |
|-------------------------------------|---------------|---------------|
| Kostpris primo                      | 569.000       | 569.000       |
| Årets tilgang                       | 0             | 0             |
| Årets afgang                        | 0             | 0             |
| Kostpris ultimo                     | 569.000       | 569.000       |
| <br>                                |               |               |
| Afskrivninger primo                 | 491.640       | 484.973       |
| Årets afskrivninger                 | 6.667         | 6.667         |
| Afskrivninger ultimo                | 498.307       | 491.640       |
| <br>                                |               |               |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>70.693</b> | <b>77.360</b> |

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |             |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2023</b> |
|                              | 4           |